KING'S GARDEN RESTAURANT
238 Keefer St Vancouver, B.C. m： 669'4[32 

新人零◎薪伽風

〈酬〉〈賓,冬X季

、

^^

■^BAKERY & RESTAURANT LTD. 

•6842178

享受出衆美味無窮

早餐快餐 

特價干芸 

粥粉麵飯 

結婚禮餅 

生日蛋糕

勢飽蛋技 

中西餅食 

冷熱钦品 

各式其適 

任君選杼

-......................奶鶏豈蓮叉 
蒸飽黃飽沙蓉燒 

每個一律60,
all■■片打栗街二百七十七现 

277E, PENDER ST., VANCOUVER
B.C. V6A 1T8 CANADA

普紫時間：上午七時至下午七畤

OutojpteifiiBITAI
HABITAT INSURANCE AGENCIES LTD.
2160 Kingsway, Vancouver, B. C.

V5N 2T5 TEL: 438-5241

必block west of Beaver Lumber

* Car insurance & house insurance

雲東4房高土庠柏文地價主工工九千元